MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 240706
Numero de orden de compra a modificar: 67992
Entidad compradora: Ministerio De Defensa Nacional - Escuela Superior De Guerra -

Departamento Gestion Administrativa

Nombre del solicitante: Jose LEAL VERA

Proveedor: MORARCI GROUP SAS
Mecanismo de agregacion de demanda: Mantenimiento y Autopartes

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2021-05-20 12:12:09

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

63915 CDP LLANTAS CDP-26721 CDP 26721

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



man01-LLA203 4.0 Unidad
Llantas Automovil
KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:

185 Rela Asp C:
60 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 14
Indice de Carga
F: 82
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA203 4.0 Unidad
Llantas Automovil
KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:

185 Rela Asp C:
60 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 14
Indice de Carga
F: 82
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA203 4.0 Unidad
Llantas Automovil
KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:

185 Rela Asp C:
60 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 14
Indice de Carga
F: 82
Clasificacién de
velocidad G :T

man01-LLA58 4.0 Unidad
Llantas Automovil
GOODYEAR Uso
A: N/A Ancho B:
185 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida
del Rin en
Pulgadas E: 14
Indice de Carga
F: 82
Clasificacion de
velocidad G :T

234825.00

234825.00

234825.00

262632.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

939300.00

939300.00

939300.00

1050528.00



man01-LLA58 4.0 Unidad
Llantas Automovil
GOODYEAR Uso
A: N/A Ancho B:
185 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida
del Rin en
Pulgadas E: 14
Indice de Carga
F: 82
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA214 4.0 Unidad
Llantas Automovil
KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:

195 Rela Asp C:
55 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 15
Indice de Carga
F: 85
Clasificacion de
velocidad G :V

man01-LLA112 4.0 Unidad
Llantas Automovil
GOODYEAR Uso
A: N/A Ancho B:
195 Rela Asp C:
65 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida
del Rin en
Pulgadas E: 15
Indice de Carga
F: 91
Clasificacién de
velocidad G :H

man01-LLA320 4.0 Unidad
Llantas
CampCamionePick
KUMHO Uso A:

LT Ancho B: 225
Rela Asp C: 70
Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 15
Indice de Carga

F: 106/103
Clasificacion de
velocidad G :Q

262632.00

322896.00

326523.00

553815.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

1050528.00

1291584.00

1306092.00

2215260.00



10

11

12

man01-LLA226
Llantas Automovil
KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:
225 Rela Asp C:
55 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 16
Indice de Carga
F: 95
Clasificacion de
velocidad G :W

man01-LLA226
Llantas Automovil
KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:
225 Rela Asp C:
55 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 16
Indice de Carga
F: 95
Clasificacion de
velocidad G :W

man01-LLA265
Llantas

CampCamionePick

KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:
235 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 16
Indice de Carga
F: 104
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA265
Llantas

CampCamionePick

KUMHO Uso A:
N/A Ancho B:
235 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 16
Indice de Carga
F: 104
Clasificacion de
velocidad G :T

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

423057.00

423057.00

511686.00

511686.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

1692228.00

1692228.00

2046744.00

2046744.00



13

14

15

16

man01-LLA86 4.0 Unidad
Llantas
CampCamionePick
GOODYEAR Uso
A: LT Ancho B:
255 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida

del Rin en
Pulgadas E: 16
Indice de Carga

F: 115
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA86 4.0 Unidad
Llantas
CampCamionePick
GOODYEAR Uso
A: LT Ancho B:
255 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida

del Rin en
Pulgadas E: 16
Indice de Carga

F: 115
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA144 6.0 Unidad
Llantas Carga
Pesada
GOODYEAR Uso
A: N/A Ancho B:
215 Rela Asp C:
75 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida
del Rin en
Pulgadas E: 17.5
Indice de Carga
F: 126/124
Clasificacion de
velocidad G :L

man01-LLA144 6.0 Unidad
Llantas Carga
Pesada
GOODYEAR Uso
A: N/A Ancho B:
215 Rela Asp C:
75 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida
del Rin en
Pulgadas E: 17.5
Indice de Carga
F: 126/124
Clasificacién de
velocidad G L

554373.00

554373.00

796359.00

796359.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

2217492.00

2217492.00

4778154.00

4778154.00



17

18

19

20

man01-LLA142 6.0 Unidad
Llantas Carga
Pesada
GOODYEAR Uso
A: N/A Ancho B:
235 Rela Asp C:
75 Tipo de
Construccion D:
Radial Medida
del Rin en
Pulgadas E: 17.5
Indice de Carga
F: 132/130
Clasificacion de
velocidad G L

man01-LLA351 6.0 Unidad
Llantas Carga
Pesada KUMHO
Uso A: N/A
Ancho B: 275
Rela Asp C: 80
Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 22.5
Indice de Carga
F: 149/146
Clasificacion de
velocidad G :L

man01-LLA351 7.0 Unidad
Llantas Carga
Pesada KUMHO
Uso A: N/A
Ancho B: 275
Rela Asp C: 80
Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 22.5
Indice de Carga
F: 149/146
Clasificacion de
velocidad G :L

man01-LLA406 2.0 Unidad
Llantas
Motocicleta
MITAS Uso A:
N/A Ancho B:

120 Rela Asp C:
90 Tipo de
Construccion D:
CONVENCIONAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
17 Indice de
Carga F: 64
Clasificacién de
velocidad G :T

844068.00

1662933.00

1662933.00

449097.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

5064408.00

9977598.00

11640531.00

898194.00



21

22

23

24

man01-LLA396
Llantas
Motocicleta
MITAS Uso A:
N/A Ancho B: 90
Rela Asp C: 90
Tipo de
Construccion D:
CONVENCIONAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
21 Indice de
Carga F: 54
Clasificacion de
velocidad G :T

man01-LLA398
Llantas
Motocicleta
MITAS Uso A:
N/A Ancho B:
110 Rela Asp C:
80 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 19
Indice de Carga
F: 59
Clasificacion de
velocidad G :V

man01-LLA399
Llantas
Motocicleta
MITAS Uso A:
N/A Ancho B:
150 Rela Asp C:
70 Tipo de
Construccion D:
RADIAL Medida
del Rin en
Pulgadas E: 17
Indice de Carga
F: 69
Clasificacion de
velocidad G :V

man01-IVA

2.0

2.0

2.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

505920.00

522753.00

831513.00

11875421.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

1011840.00

1045506.00

1663026.00

11875421.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado

Editado

Editado

man01-LLA203
Llantas
Automovil
KUMHO Uso
A: N/A Ancho
B: 185 Rela
Asp C: 60 Tipo
de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
14 Indice de
Carga F: 82
Clasificacién
de velocidad G
T

man01-LLA203
Llantas
Automovil
KUMHO Uso
A: N/A Ancho
B: 185 Rela
Asp C: 60 Tipo
de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
14 Indice de
Carga F: 82
Clasificacion
de velocidad G
T

man01-LLA58
Llantas
Automovil
GOODYEAR
Uso A: N/A
Ancho B: 185
Rela Asp C: 70
Tipo de
Construccion
D: Radial
Medida del Rin
en Pulgadas E:
14 Indice de
Carga F: 82
Clasificacién
de velocidad G
T

5.00 Unidad

5.00 Unidad

5.00 Unidad

234825.00

234825.00

262632.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

1174125.00

1174125.00

1313160.00



Editado

Editado

Editado

man01-LLA58
Llantas
Automovil
GOODYEAR
Uso A: N/A
Ancho B: 185
Rela Asp C: 70
Tipo de
Construccion
D: Radial
Medida del Rin
en Pulgadas E:
14 Indice de
Carga F: 82
Clasificacién
de velocidad G
T

man01-LLA214
Llantas
Automovil
KUMHO Uso
A: N/A Ancho
B: 195 Rela
Asp C: 55 Tipo
de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
15 Indice de
Carga F: 85
Clasificacion
de velocidad G
Vv

man01-LLA112
Llantas
Automovil
GOODYEAR
Uso A: N/A
Ancho B: 195
Rela Asp C: 65
Tipo de
Construccion
D: Radial
Medida del Rin
en Pulgadas E:
15 Indice de
Carga F: 91
Clasificacién
de velocidad G
H

5.00 Unidad

5.00 Unidad

5.00 Unidad

262632.00

322896.00

326523.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

1313160.00

1614480.00

1632615.00



Editado

Editado

Editado

10

man01-LLA320
Llantas
CampCamioneP
KUMHO Uso
A: LT Ancho B:
225 Rela Asp
C: 70 Tipo de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
15 Indice de
Carga F:
106/103
Clasificacién
de velocidad G

Q

man01-LLA226
Llantas
Automovil
KUMHO Uso
A: N/A Ancho
B: 225 Rela
Asp C: 55 Tipo
de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
16 Indice de
Carga F: 95
Clasificacion
de velocidad G
‘W

man01-LLA226
Llantas
Automovil
KUMHO Uso
A: N/A Ancho
B: 225 Rela
Asp C: 55 Tipo
de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
16 Indice de
Carga F: 95
Clasificacién
de velocidad G
‘W

5.00 Unidad

5.00 Unidad

5.00 Unidad

553815.00

423057.00

423057.00

CDP-26721

CDP-26721

CDP-26721

2769075.00

2115285.00

2115285.00



Editado 18 man01-LLA351 7.00 Unidad 1662933.00 CDP-26721 11640531.00
Llantas Carga
Pesada
KUMHO Uso
A: N/A Ancho
B: 275 Rela
Asp C: 80 Tipo
de
Construccion
D: RADIAL
Medida del Rin
en Pulgadas E:
22.5 Indice de
Carga F:
149/146
Clasificacién
de velocidad G
L

Editado 24 man01-IVA 1.00 Unidad 12769789.00 CDP-26721 12769789.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Esta adicion se sustenta bajo el entendido que dentro de las funciones del Departamento Administrativo esta la de velar por el
eficiente y adecuado desarrollo de las actividades administrativas y operativas al interior de cada una de sus instalaciones, a través de
la prestacion oportuna y eficiente de servicios administrativos, entre los cuales se encuentra el servicio transporte terrestre, por cuanto
la Escuela Superior de Guerra “General Rafael Reyes Prieto” no cuenta con las llantas suficientes para atender directamente las
necesidades de cada vehiculo, con lo que resulta esencial realizar la adiciéon para garantizar el servicio integral de transporte
requeridos por las diferentes dependencias de la Institucion en ejercicio de sus funciones.

ejarano ”f

Firma ordenaﬁgge‘léyg/ Fima de pr( veedor
Nombre:Ra erez omore MANUEL NGELLO MORENO ARCINIEGAS

Documento: 80013081 Documento:  72.306.607
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